[image: image1.png]

PAGE
2

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2022                                                                                                      № 117
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области по избирательному округу № 16 Жаринова В.А.

На основании статьи пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание личное заявление депутата Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области по избирательному округу № 16 Жаринова В.А. от 21.09.2022,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области по избирательному округу № 16 Жаринова В.А.
2. Обнародовать настоящее решение в МБУК «Богородская ЦБС».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Первый заместитель

председателя Совета депутатов                                                       И.В.Санатова

PAGE

[image: image1.png]_1295866463.doc
[image: image1.png]